


 

 

Styret for BKM Valdres består av: 

Styreleder: Terje Hansson 

Styremedlemmer: Joel Olsen, Allan Olsen, Maria Kulterud og Vegard Lindberg 

Varamedlem: Charlotte Kulterud 

Styrets viktigste ansvar er å forvalte eiendommer og midler til beste for BKM Valdres. På den måten etterstreber vi å 
opprettholde en god og sunn økonomi. 2015 ble intet unntak i så måte og styret er veldig takknemlig for den 
interesse og støtte vi opplever.  BKM Valdres har en allerede etablert spareplan, som vil bidra til å sikre fremtidige 
generasjoner gode betingelser.  Dette har full oppslutning blant medlemmene. Den iver og glede det enkelte 
medlem utviser inspirerer stort i arbeidet.  Vi søker å levere kvalitet i alle ledd ved å forvalte BKM Valdres verdier 
med stor respekt. BKM Valdres har ingen fast ansatte og alt er basert på frivillighet. 

Det ble avholdt årsmøte hvor alle medlemmer fikk mulighet til å delta. Her ble årsberetning og regnskap fremholdt. 
Styret  legger vekt på størst mulig grad av åpenhet og brukermedvirkning. Etter at det formelle møtet var avsluttet 
ble det informert om aktuelle saker. Dette åpnet, i sin tur, for spørsmål og kreative forslag.  Styret er takknemlig og 
hørsom for alle innspill til forbedringer. 

En viktig intensjon for BKM Valdres er at barn og unge skal få tilbud om sunne og gode aktiviteter. Skal vi oppnå 
dette må vi ha gode rammebetingelser. I tillegg til omsorg og respekt handler det om egnede lokaler og muligheter 
for tilrettelegging for diverse aktiviteter. BKM Valdres ønsker å være i forkant, slik at vi fortløpende kan møte disse 
behovene. Behov som nødvendigvis vil dukke opp i en menighet i vekst og utvikling. Medlemmene i BKM Valdres har 
stort fokus på dette, og har  jobbet jevnt og trutt med stort engasjement. Iver og glede er viktige stikkord for å 
beskrive innsatsen. Vi ville nå våre mål og om mulig forsere dem, noe vi i stor grad har lykkes med i 2015. 

For styret i BKM Valdres 
Terje Hansson 



Brunstad Kristelige Menighet Valdres (BKM Valdres) er knyttet opp mot Brunstad Christian Church (BCC). 
BCC har medlemmer i alle verdensdeler og i mer enn 60 land. Oslofjord Convention Center (OCC), 
beliggende i Stokke i Vestfold, er vårt misjonssenter og samlingssted. BCCs forkynnelse og lære er 
forankret i den tro og lære Johan Oscar Smith (1871 1943) fra Horten sto for og utøvet. Han var 
underoffiser i Marinen og omvendte seg til Gud i 1898. 

Vårt mål er at den enkelte skal oppleve trivsel og deltakelse. Vi legger 
vekt på å tilrettelegge for gode opplevelser.  

Johan Oscar Smith fikk tro på at han i sine forhold kunne etterfølge Jesus, han som ikke syndet da han kom 
i fristelser. Dette ga Smith sann hjelp i livet og er kjernen i vår forkynnelse. 

BKM Valdres medlemmer møtes opptil flere ganger i uka.   Solhaug er ofte base for samlingene. Vårt mål er 
at den enkelte skal oppleve trivsel og deltakelse. Vi legger stor vekt på å tilrettelegge for gode opplevelser. 
Barn og ungdom skal trives og utvikles i gode og sunne omgivelser. 

2015 har vært et godt år med mye trivsel og glede. BKM Valdres spareplan «Golden Heart» er et sterkt 
bidrag til at fellesskapet styrkes. Det er et fond som bygges opp av frivillige bidrag i form av arbeid eller 
gaver, alt etter evne og vilje. Fondet skal benyttes til  å møte BKM Valdres fremtidige behov for nye og 
bedre fasiliteter for barn, unge, voksne og eldre. Jeg ønsker å sende en særskilt takk til hver enkelt som 
bidrar med liv og lyst i dette nyttige arbeidet. Det gjelder både arbeidsinnsats, tidsbruk og økonomiske 
bidrag. 

Det er også en stor berikelse  at den enkelte bidrar med sin tilstedeværelse. Dette danner trygghet og en 
god atmosfære på våre samlinger.  BKM Valdres opplever stort engasjement og glede blant 
medlemmene.  Engasjement på grunn av tro på fremtiden, glede over god utvikling i et nyttig arbeid. 

 

Joel Olsen 
Forstander 



Året 2015 
2015 var et spennende år. Her er de viktigste hendelsene fra januar til desember. 

Nyttårskonferanse 
Det er blitt tradisjon for BKM Valdres medlemmer å feire inngangen til 
et nytt år på Brunstad. Dette er trivelige dager med møter, fester og 
aktiviteter. Et spektakulært fyrverkerishow markerte overgangen til det 
nye året, fulgt av et ungdomsarrangement spekket med diverse show 
og leker. Fra den noe eldre garde valgte mange å nyte et bedre måltid 
sammen med gode venner. Det var tilbud om nyttårsbankett og -
bufféer  på de populære spisestedene.   

Nyttårsfest i Hønefoss 
Ungdommen i BKM Valdres, BKM Hønefoss og -Hallingdal  har lang 
tradisjon med å arrangere nyttårsfest i sammen. I år var Hønefoss 
vertskap og bød på gode rammer for en vellykket fest.  BKM Valdres 
planla aktiviteter og bidrog med flere festlige innslag. 

 

Ungdomstur til Spania 
I vinterferien reiste en flokk med ungdommer fra BKM Valdres til 
Spania. Målet var Finca Alamo som ligger i nærheten av Malaga. En 
fantastisk tur til varmere strøk. Aktivitetene var mange og vi nevner 
gokartkjøring, hesteridning, rebusløp, bading og shopping. De fikk også 
et trivelig møte med spanske kultur, spesielt når det gjelder mat og 
musikk. Ett av høydepunktene var nemlig da hele flokken besøkte en 
ekte spansk restaurant. 

 

Uteaktiviteter i Hedalen 
Vinteren i Valdres er flott og byr på mange muligheter. Flotte fasiliteter 
for vinteraktiviteter la grunnlaget for en trivelig utedag. Griller og 
bålpanner ble fyrt opp og brant lystelig hele dagen. Små og store koste 
seg stort i Guds frie natur. 

 

Begravelse  
11. mars gikk en av våre trofaste kvinnelige medlemmer bort. 
Begravelsen ble en minneverdig samling. Den avdøde hadde stor 
betydning for BKM Valdres gjennom mange år. Hun etterlater seg stor 
etterslekt, og hennes minne vil leve videre 

 
Påskecamp 
En stor andel av BKM Valdres ungdom deltok i BCCs første påskecamp. 
Et arrangement rettet mot de fra 13 til 20 år. 2300 ungdom møttes for 
å delta i aktivitetene på påskecampen. Det var turnering i volleyball og 
hockey, samt LAN-party, gokartkjøring, tegnekurs, bakekurs og golfkurs 
for å nevne noe. Det skulle med andre ord være noe for enhver smak. 
På kveldene var det ulike samlinger med kristne temaer. Det hele ble 
rundet av med en fest som ikke så fort går i glemmeboka.  



Syningrennet
Syningrennet blir arrangert på Storefjell på Golsfjellet. Nytt av året var 
at BKM Valdres deltok som arrangør. Sammen med BKM Hallingdal ble 
det lagt ned mange timer med planlegging og forberedelser.  Det ble et 
vellykket arrangement; en vandrende festhelg. Mange var de som 
hadde prioritert å sette av denne helgen i fjellheimen. Etter et vel 
gjennomført renn, var det klart for afterski på Storefjell Resort Hotell. 
En innholdsrik fest med friske innslag i form av taler, underholdning, 
musikk og prisutdelinger. Maten var det heller ikke noe å utsette på.  
Oppussing på Solhaug 
En etterlengtet oppgradering ble satt i gang på vårt aktivitetssenter. 
Dugnaden startet opp i april og pågikk til langt ut i mai. Dette hadde 
vært planlagt lenge og kunne endelig gjennomføres. Uteområdet ble 
generelt oppgradert. Hele bygget fikk nye malingsstrøk og det ble utført 
blant annet beplantning og steinlegging. Plattingen ble komplettert 
med nye sitteplasser og sanitærhus gjort ferdig utvendig. Innendørs ble 
en trapp fjernet, og en ny ble laget. Salen og foajeen fikk et kraftig 
ansiktsløft med malingsstrøk og nye gulv.  

Tur til Måløy for gutta 
Gutta i BKM Valdres reiste til Måløy hvor de tilbragte helgen sammen 
med om lag 200 gutter i alle aldre fra Vest- og Østlandet. Det ble en 
innholdsrik helg med fotballturnering, trivelige samlinger og en 
vellykket festaften på lørdag. En oppbyggelig og fartsfylt helg på mer 
enn en måte 

 

17. mai-feiring 
Etter at alle hadde gått i tog og den offisielle feiringen var over, 
arrangerte BKM Valdres 17. mai-fest på Solhaug.  Her feiret med tale, 
tradisjonsrike sanger om Konge og Fedreland, samt leker og aktiviteter i 
ekte 17. mai-stil. Alt til stor glede for både små og store.  

 

Pinsetur til Israel 
En flokk forventningsfulle og feststemte medlemmer fra BKM Valdres 
satte kursen mot Det Hellige Land, Israel. Gleden var stor over å skulle 
få oppleve dette spesielle landet, for mange for første gang.  I tillegg til 
en fantastisk konferanse, som holdt sted en vakker plass i Judeafjellene, 
var turen spekket med opplevelser. Kort sagt en fantastisk trivelig og 
oppbyggelig reise og en alle tiders før-sommerferie. 

 

Inspirasjonsfest 
I forbindelse med prosjektet Golden Heart har BKM Valdres arrangert 
flere inspirasjonsfester de siste årene. Festen i september inneholdt 
musikkinnslag, underholdning av diverse slag, velsmakende mat og en 
auksjon som ble et ekstra festlig innslag. 

 



 

Barna og ungdommen er vår fremtid. Veldig mye av arbeidet i BKM Valdres handler om å legge til rette for nettopp 
barn og unge. Vårt mål er at de skal ha gode vilkår; egnede møteplasser til ønskede aktiviteter. Til det trenges det 
fasiliteter tilpasset forskjellige behov. Solhaug er vår viktigste arena, og vi har flere samlinger her ukentlig. 

BKM Valdres har stor tro på fremtiden. Trivsel, engasjement og utvikling skapes gjennom gode opplevelser og 
mestring. Det legges stor vekt på at den enkelte skal trives i fellesskapet, uansett utgangspunkt og evner. 

Solhaug ble kjøpt og pusset opp rundt årtusenskiftet. Etter den tid har vi gjort en rekke forbedringer. De siste årene 
har vi prioritert å spare til et byggefond med tanke på fremtidige behov. Våren 2015 ble det imidlertid prosjektert og 
gjennomført en større oppussing og oppgradering på Solhaug. Dette for å møte et behov i umiddelbar fremtid. En ny 
scenevegg ble bygd, spesielt etterlengtet blant den yngre garde. Den gjør også salen mer praktisk i forhold til fester 
og arrangementer. Arbeidet med ny lekeplass ble så vidt startet opp. Målet er å ha den ferdigstilt sommeren 2016. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brunstad Kristelige Menighet Valdres 

ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP 
2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÅRSBERETNING 2015 

Virksomhetens art og lokalisering                                                                                                         
Virksomheten har som formål å fremme kontakt mellom alle menighetens medlemmer i en kristen 
ånd og tro og gjennom aktiviteter av forskjellig art. Brunstad Kristelige Menighet Valdres (BKM 
Valdres) har hovedsete på Solhaug i Bagn og eier også stedet Bjørnerud i Hedalen. 

Fortsatt drift                                                                                                                                          
Årsregnskapet for 2015 for BKM Valdres er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det 
bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.  

Virksomhetens utvikling, resultat og stilling                                                                                                 
Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet med tilhørende noter et rettvisende bilde av resultatet for 
2015 og stillingen pr. 31.12.2015. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapårets slutt som har 
betydning ved bedømmelsen av foreningen. 

Arbeidsmiljø                                                                                                                                                          
Det er ingen ansatte i foreningen pr. 31.12.2015, og hele virksomheten er basert på frivillig og 
ulønnet arbeid.  Styret anser arbeidsmiljøet i virksomheten som bra og følger gjeldende 
bestemmelser for helse, miljø og sikkerhet. Medarbeidere og ledere i virksomheten har ikke vært 
utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av virksomheten. 

Likestilling                                                                                                                                                        
Styret består av 4 menn og én kvinne. Styret har fokus på likestilling ved tildeling av verv og 
oppgaver i organisasjonen.  

Ytre miljø                                                                                                                                                            
Etter styrets oppfatning er det ikke forhold ved virksomheten som medfører negativ påvirkning på 
det ytre miljø. 

Fremtidig utvikling                                                                                                                                                                                                              
Etter styrets oppfatning har BKM Valdres en god utvikling i henhold til nedfelte vedtekter og 
foreningens formål. Styret vil i tiden som kommer sammen med medlemmer legge til rette for at 
virksomheten utvikles på en sunn og positiv måte. 

 
Valdres 30. juni 2016 
Styret i BKM Valdres  

 

 
 



ÅRSREGNSKAP 2015 
 

              2015             2014 
Driftsinntekter                   1 972 953                  4 881 793 
Driftskostnader                  5 589 788                  2 923 147 
Driftsresultat                    -3 616 835                  1 958 646 
       
Finansinntekter                     715 463                      640 255 
Finanskostnader                     125 080                      124 095 
Netto finans                        590 383                      516 160 
 
Årsresultat                     -3 026 452                   2 474 806 
 
 
 
BALANSE PR 31. DESEMBER 2015 
 
EIENDELER    
Faste eiendommer                   3 992 447                     3 801 218 
Driftsløsøre                      739 280                           739 281 
Finansielle anleggsmidler                      548 767                          579 986 
Langsiktige fordringer                  3 525 528                       7 205 458 
Interne fordringer                         83 000                           175 293 
Kontanter, bankinnskudd                      321 302                            59 408 
Sum eiendeler                9 210 324                 12 560 644 
     
     
     
EGENKAPITAL OG GJELD   
Egenkapital                6 951 167                   9 977 620 
Langsiktig gjeld                2 259 157                   2 583 024 
Sum egenkapital og gjeld               9 210 324                 12 560 644 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


